АДМИНИСТРАЦИЯ  НОВОМЕЛОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ГОРШЕЧЕНСКОГО РАЙОНА   КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03.11.2022 года  № 42
Об утверждении муниципальной программы

«Энергосбережение и повышение энергетической

эффективности Новомеловского сельсовета

Горшеченского района Курской области на период

2023 – 2025 годы»

         На основании Федерального Закона от  23.11.2009 года №261 ФЗ « Об
энергосбережении и о повышении энергетической эффективности и о внесении
изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»
Администрация Новомеловского сельсовета Горшеченского района Курской
области Постановляет:

1. Утвердить муниципальную программу «Энергосбережение и повышение
энергетической эффективности Новомеловского сельсовета Горшеченского
района Курской области на 2023-2025 годы».

2. Главному специалисту-эксперту Л.С.Дерусовой при формировании бюджета
на 2023 года и плановый период 2024-2025 годы предусматривать необходимые
средства на реализацию Программы.

3. Перед началом очередного периода выполнять корректировку программы на
предстоящий год в части мероприятий и их финансирования.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на главного
специалиста – эксперта  Л.С.Дерусовуу

5. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

 И.о.Главы    Новомеловского сельсовета                                       В.Ф.Буланцева